2022年 3月 28日

お客さま各位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

令和 4年福島県沖を震源とする地震による災害義援金の取扱いについて

 令和 4年福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申

し上げます。

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、被害を受けられた皆さまへの

お見舞いとして寄せられる義援金振込のご依頼を、当行本支店にて下記のとおり受付けてお

りますのでお知らせします。

皆さまのご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

１． 災害義援金の振込先

義援金取扱口座名

（受取人口座名）
口座所属店

預金種目

口座番号
取扱期限

ﾐﾔｷﾞｹﾝｻｲｶﾞｲﾀｲｻｸﾎﾝﾌﾞ

宮城県災害対策本部

仙台銀行

本店営業部

普通

0142528
2022年 6月 30日まで

２．振込方法

当行所定の振込依頼書にご記入ください。

３．振込手数料

無料（窓口受付のみ）

以 上

本件に関する問合せ

事務部事務管理課

担当者 菅野

電話  022-225-8240

電話：022-225-8240